¥ legallais

Pate a Bois finition

Caractéristiques produits

Poids
Emissions dans l'air intérieur (COV)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

610821
610814
610800
610786
610835
610793
610807
610842

Descriptif

==l +60 000 références en stock "o o Livraison en 24h 02.31.234.234

v

p. CO-
266

80
A+

(1 piéce)

Coloris

Chéne foncé
Chéne moyen
Chéne doré
Naturel

Pin

Chéne clair
Chéne blanchi

Hétre

Mastica bois prét a I'emploi destiné au rebouchage de petites réparations.

Grainfin, finition trés lisse.

Seponce, se scie, se lime, se peint, se teinte, se vitrifie, se cire...Recouvrablepar toutes

finitions bois.

Utilisationintérieure et extérieure si recouvert.
Nettoyagedes outils a I'eau, immédiatement aprés usage.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/pate-a-bois-finition/51243

Informations valables au 22-07-2025

[y, PROFESSIOMNEL 4

Blanchon

PATE 3 BOIS

type unknown

X

Les + produits

Sans retrait ni fissure jusqu'a 5
mm.

Documentation

9 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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