













Caractéristiques produits

Poids	80
Émissions dans l'air intérieur (COV)	A+
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Coloris
610821	Chêne foncé
610814	Chêne moyen
610800	Chêne doré
610786	Naturel
610835	Pin
610793	Chêne clair
610807	Chêne blanchi
610842	Hêtre

Descriptif

Masticà bois prêt à l'emploi destiné au rebouchage de petites réparations.

Grainfin, finition très lisse.

Seponce, se scie, se lime, se peint, se teinte, se vitrifie, se cire...Recouvrablepar toutes finitions bois.

Utilisationintérieure et extérieure si recouvert.

Nettoyagedes outils à l'eau, immédiatement après usage.



Les + produits

Sans retrait ni fissure jusqu'à 5 mm.

Documentation

9 documentation(s) disponible sur notre site internet.